



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
30 de
noviembre de
2021 17:51:31

Factura
FAC3_0007815

Folio Fiscal
2A659205-77EE-4954-8C33-1F
A4642B3F88

RFC RECEPTOR: IDA660323RJ8
NOMBRE RECEPTOR: INMOBILIARIA DAMED, S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: ALCE BLANCO 16, INDUSTRIAL ALCE BLANCO, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53370, TEL. 5568713394, pagos@duramil.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR014	30102304	12	PTR 3" C.14	H87	PIEZA	\$1,273.05	\$15,276.60
PTU014	30102304	15	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$593.40	\$8,901.00
PLA05	30102204	20	PLACA 20 X 20 X 1/4	H87	PIEZA	\$174.00	\$3,480.00
H.SOL012	23271810	20	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$68.17	\$1,363.40
PTU034	30102304	5	P-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$692.30	\$3,461.50
PTU067	30102304	1	RIEL 1500 PINTADO C-14	H87	PIEZA	\$890.10	\$890.10
H.CAR005	31163200	4	CARRETILLA EMBALADA	H87	PIEZA	\$121.50	\$486.00
H.PAS006	31163200	1	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$143.46	\$143.46
LAP04	30264021	4	LAMINA PINTRO 1.07 X 4.27 R-101 C.26	H87	PIEZA	\$1,426.49	\$5,705.96
LAP02	30264021	12	LAMINA PINTRO 1.07 X 3.05 R-101 C.26	H87	PIEZA	\$1,022.27	\$12,267.24
LMR26488	30162002	12	LAMINA PINTRO 1.07 X 4.88 R-101 C.26	H87	PIEZAS	\$1,630.26	\$19,563.12
LAP06	30264001	3	LAMINA PINTRO 1.07 X 6.10 R-101 C.26	H87	PIEZA	\$2,037.84	\$6,113.52
H.PIJ006	30241514	10	PIJA PUNTA DE BROCA 1" (100PZAS)	XBX	CAJA	\$146.64	\$1,466.40

Total Con Letra
NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 22/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 79,118.30
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 12,658.92
 TOTAL: 91,777.22

CADENA ORIGINAL

||1.1|2A659205-77EE-4954-8C33-1FA4642B3F88||FIN1203015JA|Pg8QQHGDjyh0DmHzoDrVI+Co3HcyLiFPaZcBZ0IRlv1vvCqw3LxYv+3X9rZpJnQMybDSyhbtlvEd3CpG0AQukdS0V2sJ6W7BI5oSKOE5KIDJgv+ThuJS/nphBsA8cGWYzJq+eHdMS2YH8OAlaLnTvpOJ7beVijIVDYNd00ZRFN2MIRnkvAIRQEQdcIBGAWxiXhukl2vag5aaf9kVsrCTuP+Nbz846EkukBf1HamN9uVviMYgM1eX0W665GHAY8p4FcuFujo7D8SEcQeFBtIMYbg60ckf5nIN/WdGLQPqPRcfECYG5rgcWVMdXruzmlUjCbwaXNbow9lr8Ob36W+Q=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Pg8QQHGDjyh0DmHzoDrVI+Co3HcyLiFPaZcBZ0IRlv1vvCqw3LxYv+3X9rZpJnQMybDSyhbtlvEd3CpG0AQukdS0V2sJ6W7BI5oSKOE5KIDJgv+ThuJS/nphBsA8cGWYzJq+eHdMS2YH8OAlaLnTvpOJ7beVijIVDYNd00ZRFN2MIRnkvAIRQEQdcIBGAWxiXhukl2vag5aaf9kVsrCTuP+Nbz846EkukBf1HamN9uVviMYgM1eX0W665GHAY8p4FcuFujo7D8SEcQeFBtIMYbg60ckf5nIN/WdGLQPqPRcfECYG5rgcWVMdXruzmlUjCbwaXNbow9lr8Ob36W+Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

vaX8zJnx7KcCYStftLq4hHixK7TrnTC/lbC4t8kPQaaY+ijCdzXu71wNqH0SC4YuhK1ihVGqNHuEqRNUzE4fB5VON8V8hGv34HItHbknU3osyZGDDjwN1u7izMPb3PG88RYves3C2LqVCUuWc/MrUZoIBGiXNtybbDnTNIua/Vdr0eWaGCvsAu+duVAohl/wAXJ5r/LafqzTJaWgWbbPyYu+Bz2Vq0r+uvjwv7YXczdC249oe/llxbVwjwko78R61DiGYSxvZUT4PyDjmv08GOE8X1cTvuhBfqeFiXcQhAl3cnTRCHXVw6JZsvcn+XxCqDF3dYJAewcswEq==

OBSERVACIONES

* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 30 de noviembre de 2021 17:51:28 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 30 de noviembre de 2021 17:51:31 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0013876